
BM.0050.4.2023 

ZARZĄDZENIE NR 4/2023 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 3 stycznia 2023 roku 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu monitoringu wizyjnego na terenie Miasta Kobyłka 

Na podstawie art. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559 

z późn. zm.) oraz w związku z art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L z 2016 r. nr  119, poz. 1 z późn. 

zm.), zarządzam, co następuje:  

§1 Wprowadza się Regulamin monitoringu wizyjnego na terenie Miasta Kobyłka, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych (IOD), oraz Administratorowi 

Systemów Informatycznych (ASI) 

§3 Traci moc Zarządzenie nr 91/2022 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 24 maja 2022 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu monitoringu wizyjnego na terenie Miasta Kobyłka. 

§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na tablicy informacyjnej 

Urzędu Miasta Kobyłka oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kobyłka. 

 

 


